
Contacto

Correo Electrónico contratacion.dple@jcyl.es

Dirección Postal

Calle Jesús Rubio, 4
(24004) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2022/016069 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2022 a
las 08:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial de Educación en León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=POb5OMryZuMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Equipamiento para la Familia Profesional de Transporte y mantenimiento de
vehículos del IES Virgen de la Encina

Valor estimado del contrato 1.735,54 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.735,54 EUR.

Clasificación CPV
31610000 - Material eléctrico para motores y vehículos.
31600000 - Equipo y aparatos eléctricos.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=POb5OMryZuMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=aa9c4ea2-793e-47ca-8880-135218b9c9ea


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

RECAMBIERZO, S.L.
NIF B24454829
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.735,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.100 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uxG2CERrywCrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009411691 |  2022-190288 | Tue, 27 Sep 2022 08:05:41:914 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155838606819175275317098462875429569645 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uxG2CERrywCrz3GQd5r6SQ%3D%3D

